檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府社會局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟3

、4樓

承辦人：湯芷寧

電話：3322101分機6317

電子信箱：10020209@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：桃社婦字第1070079283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四、五 本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下

載，附件驗證碼：1448XN

主旨：有關本局委託中華民國書香關懷協會辦理「性平家家酒，

幸福向前走」大型活動，請貴單位協助宣傳，並轉知相關

人員報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於107年10月7日(日)下午1時30分至4時30分，

於陽明運動公園辦理。

二、參與對象為本府一二級機關、學校、社區、社福團體、在

地企業及全體市民。

三、當天大型宣導活動包含：

(一)性平遊戲區，共玩性平家家酒遊戲。

(二)性平闖關區，透過趣味闖關，認識婦女權益。

(三)舞臺區，樂團演奏、舞蹈、性平Q&A及摸獎等。

(四)DIY區，製作特色手工藝品。

四、為擴大宣傳效果，請惠予協助宣傳：

(一)檢送本活動海報電子檔1份，於網路社群或官方網站等

宣傳。

2

1070005651

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/09/12 10:48

■■■■■■■無附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)利用貴管跑馬燈，宣傳「性平家家酒活動於10月7日下

午1時30分，於陽明運動公園舉行，歡迎一同共襄盛舉!

」字樣。

五、檢送活動報名表1份，請於9月17日前將報名表填妥後回傳

書香關懷協會，E-MAIL：r2041huang@gmail.com，並請來

電04-23179777確認是否報名成功。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關、本市各農會、本市各市立學校

副本： 2018-09-11
17:28:41